深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

根据中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市宝鹰建设控股集团股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]1768 号），深圳市宝鹰建设控

股集团股份有限公司（以下简称“公司”）向珠海航空城发展集团有限公司非公

开发行人民币普通股（A 股）174,951,772 股，发行价格为 4.04 元/股，本次非

公开发行后公司总股本增加至 1,516,248,693 股（以下简称“本次非公开发

行”）。

公司现任全体董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行，本次发

行后，公司总股本相应增加，公司现任董事、监事和高级管理人员持股数量未发

生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例

施雷 董事长 0 0 0 0

古少波 副董事长、总经理 4,347,555 0.3241% 4,347,555 0.2867%

于泳波 董事、副总经理 0 0 0 0

齐雁兵 董事 0 0 0 0

高逢春 董事 0 0 0 0

马珂 董事 0 0 0 0

刘雪生 独立董事 0 0 0 0

黄亚英 独立董事 0 0 0 0

彭玲 独立董事 0 0 0 0

余少潜 监事会主席 0 0 0 0

黄黎黎 监事 0 0 0 0

吴柳青 职工代表监事 0 0 0 0

薛依东 副总经理 0 0 0 0

刘清松 副总经理 0 0 0 0

古朴 副总经理 3,222,341 0.2402% 3,222,341 0.2125%

金红英 副总经理、董事会秘书 0 0 0 0

廖建中 副总经理、财务总监 0 0 0 0

注：本次非公开发行前持股比例以发行前公司总股本 1,341,296,921股计算，本次非公

开发行后持股比例以发行后公司总股本 1,516,248,693股计算。

特此公告。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司

                                      董事会

                                      2022 年 1月 26 日